
令和２年５月１９日  

保護者 様 

川口市立戸塚北小学校  

校長    松本 博  

通学班会議のお知らせ 

 

 臨時休業中の主旨を最大限御理解いただきありがとうございます。 

 また、日頃より、本校の教育活動に御支援、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。本

年度も宜しくお願いいたします。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり保護者の皆様を交えての通学班会議を実施

いたします。御協力のほどよろしくお願いいたします。会議は、新班長への引継ぎ及び新 1

年生を組み入れた新年度の班編成を行うためのものです。 

つきましては、例年、より安全な登下校を図ることができる通学班の編成ができるよう、

保護者の皆様に参加の御協力をいただいております。後多用とは存じますが、多数の後参

加を宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和２年 ６月１日（月）  

A グループ ８時４０分～ 

B グループ １０時４０分～ 

      

２ 場 所  通学班会議が行われる教室については、３月４日(水)にお配りした「通学班

会議延期のお知らせ」の裏面を参照してください。 

 

３ 備 考 ・６月１日(月)は班に所属する新６～４年生が班長＜仮＞となり登校してくだ

さい。 

      ・編成後、６月１日(月)、２日(火)に新班長が新 1 年生に「新 1 年生へのお手

紙」を届けます。 

       そのため、新 1年生につきましては、６月２日(火)【入学式】は保護者同伴

のもと学校までお子様の送り届けをお願いいたします。 

      ・新 1年生を含めた班での登校は６月３日（水）になる予定です。 

 

 


